Radicaciéon

70429408900120210005600

70429408900120210000900

70429408900120210001100

70429408900120220001000

70429408900120220012500

70429408900120220012600

70429408900120210017500

Numero de Registros: 19

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo

Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Majagual - Sucre

Estado No. 61

PUBLICO

De Viernes, 8 De Julio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Coomitace

Estefany Dancur Lopez

Estefany Dancur Lopez

Banco Agrario De
Colombia Sa

Agromilenio
Agromilenio

Banco Agrario De
Colombia Sa

Demandado

Alvaro Rafael Sierra
Maestre, Ramiro
Enrique Goez Caro

Listeh Lara Coneo

Walberto Rodelo
Barrios

Jorge Luis Garavito
Meza

Jaider Enrique Tovar
Alvarez

Miguel Enrrique Cuello
Diaz
Alberto Enrique Acufia

Bueno, Alfonso De
Jesus Bueno Lara

Fecha Auto

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

Auto / Anotacién

Auto Levanta Medidas
Cautelares

Auto Ordena - Se Designa
Nuevo Curador Ad Litem

Auto Ordena - Desigha
Nuevo Curador Ad Litem

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha viernes, 8 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LUIS ALBERTO DIAZ FIGUEROA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

43efa545-cb08-4c28-b43e-0c3d11cf0815



Radicacién
70429408900120220005100

70429408900120220002500

70429408900120220010600

70429408900120220010800

70429408900120220010700

70429408900120220011000

70429408900120220010900

Numero de Registros: 19

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Majagual - Sucre

Estado No. 61 De Viernes, 8 De Julio De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado
Banco Agrario De Eudit Maria Nufiez
Colombia Sa Rodelo
Cooperativa Multiactiva Asivis Beatriz Chamorro
Kerygma Gutierrez, Eusebio

Rodrigo Santos Perez,
Luz Mary Berrio Montes

Cooperativa Multiactiva Daniel Gutierrez

Kerygma Mercado
Cooperativa Multiactiva Dorismel Moguea
Kerygma Padilla

Cooperativa Multiactiva
Kerygma

Cooperativa Multiactiva
Kerygma

Cooperativa Multiactiva
Kerygma

Elvia Leonor Serpa
Arrieta

Maria Candelaria Tovar
Bertel

Yolima No Registra
Gomez Perez

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

Auto / Anotacién

Auto Aclara Corrige O
Adiciona Providencia

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion -
Desembargo

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha viernes, 8 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LUIS ALBERTO DIAZ FIGUEROA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

43efa545-cb08-4c28-b43e-0c3d11cf0815



D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

< -
. @ PUBLICO
L1 «
% 3 Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Majagual - Sucre
% -/

&
&
"c“l DE > . .
° Estado No. 61 De Viernes, 8 De Julio De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
70429408900120220003300 Procesos Estefany Dancur Lopez Candelaria Margareth 07/07/2022 Auto Ordena - Designa
Ejecutivos Arrieta Perez Nuevo Curador Ad Litem
70429408900120220004200 Procesos Paola Rodelo Lifian Juan Anaya Contreras 07/07/2022 Auto Decide
Ejecutivos
70429408900120220003900 Procesos Robert Martinez Lopez Juan Anaya Contreras 07/07/2022 Auto Ordena Seguir
Ejecutivos Adelante Ejecucion
70429408900120210008000 Procesos Wilton Hernando Jose Luis Villadiego 07/07/2022 Auto Ordena Seguir
Ejecutivos Hernandez Ruiz Macias Adelante Ejecucion
70429408900120100005100 Verbales Martha Cecilia Ligia Roberto Atencio Arias  07/07/2022 Auto Ordena - Abrir
Sumarios Madera Incidente
Numero de Registros: 19

En la fecha viernes, 8 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LUIS ALBERTO DIAZ FIGUEROA

Secretaria
Cadigo de Verificacion

43efa545-cb08-4c28-b43e-0c3d11cf0815



