

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



De Viernes, 8 De Julio De 2022 Estado No.



FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
70429408900120210005600	Ejecutivo	Coomitace	Alvaro Rafael Sierra Maestre, Ramiro Enrique Goez Caro	07/07/2022	Auto Levanta Medidas Cautelares		
70429408900120210000900	Ejecutivo	Estefany Dancur Lopez	Listeh Lara Coneo	07/07/2022	Auto Ordena - Se Designa Nuevo Curador Ad Litem		
70429408900120210001100	Ejecutivo	Estefany Dancur Lopez	Walberto Rodelo Barrios	07/07/2022	Auto Ordena - Designa Nuevo Curador Ad Litem		
70429408900120220001000	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Agrario De Colombia Sa	Jorge Luis Garavito Meza	07/07/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
70429408900120220012500	Procesos Ejecutivos	Agromilenio	Jaider Enrique Tovar Alvarez	07/07/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
70429408900120220012600	Procesos Ejecutivos	Agromilenio	Miguel Enrrique Cuello Diaz	07/07/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
70429408900120210017500	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Alberto Enrique Acuña Bueno, Alfonso De Jesus Bueno Lara	07/07/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		

Número de Registros:

En la fecha viernes, 8 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LUIS ALBERTO DIAZ FIGUEROA

Secretaría

Código de Verificación

43efa545-cb08-4c28-b43e-0c3d11cf0815



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Majagual - Sucre

Estado No. 61 De Viernes, 8 De Julio De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
70429408900120220005100	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Eudit Maria Nuñez Rodelo	07/07/2022	Auto Aclara Corrige O Adiciona Providencia		
70429408900120220002500	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Multiactiva Kerygma	Asivis Beatriz Chamorro Gutierrez, Eusebio Rodrigo Santos Perez, Luz Mary Berrio Montes	07/07/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito		
70429408900120220010600	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Multiactiva Kerygma	Daniel Gutierrez Mercado	07/07/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
70429408900120220010800	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Multiactiva Kerygma	Dorismel Moguea Padilla	07/07/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion - Desembargo		
70429408900120220010700	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Multiactiva Kerygma	Elvia Leonor Serpa Arrieta	07/07/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
70429408900120220011000	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Multiactiva Kerygma	Maria Candelaria Tovar Bertel	07/07/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
70429408900120220010900	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Multiactiva Kerygma	Yolima No Registra Gomez Perez	07/07/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		

Número de Registros: 1

19

En la fecha viernes, 8 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LUIS ALBERTO DIAZ FIGUEROA

Secretaría

Código de Verificación

43efa545-cb08-4c28-b43e-0c3d11cf0815



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Majagual - Sucre

Estado No. 61 De Viernes, 8 De Julio De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
70429408900120220003300	Procesos Ejecutivos	Estefany Dancur Lopez	Candelaria Margareth Arrieta Perez	07/07/2022	Auto Ordena - Designa Nuevo Curador Ad Litem		
70429408900120220004200	Procesos Ejecutivos	Paola Rodelo Liñan	Juan Anaya Contreras	07/07/2022	Auto Decide		
70429408900120220003900	Procesos Ejecutivos	Robert Martinez Lopez	Juan Anaya Contreras	07/07/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
70429408900120210008000	Procesos Ejecutivos	Wilton Hernando Hernandez Ruiz	Jose Luis Villadiego Macias	07/07/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
70429408900120100005100	Verbales Sumarios	Martha Cecilia Ligia Madera	Roberto Atencio Arias	07/07/2022	Auto Ordena - Abrir Incidente		

Número de Registros: 1

19

En la fecha viernes, 8 de julio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LUIS ALBERTO DIAZ FIGUEROA

Secretaría

Código de Verificación

43efa545-cb08-4c28-b43e-0c3d11cf0815